
 
 

Consorzio di Bonifica Tevere Nera 

P.zza E. Fermi, 5 - 05100 TERNI - Tel. +39 0744 545711 - Fax +39 0744 545790 
Ente di Diritto Pubblico - costituito con D.P.R. 31-3-72 - Codice Fiscale / P.IVA 80000110553 - C/C Postale 10792059 

www.teverenera.it - consorzioteverenera@pec.it - teverenera@teverenera.it 

Trasparenza (art. 13 D.lgs 33/13) 
 

ELENCO DEI NUMERI DI TELEFONO  
E INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA E PEC  

DEGLI UFFICI 
 
Centralino    0744/545711 
Segreteria: 
 Sig.ra Eulalia Caprio  0744/545721 mail: ecaprio@teverenera.it 
 Sig.   Gianluca Negroni  0744/545720 mail: gnegroni@teverenera.it 
   
 
PEC  consorzioteverenera@pec.it 
 
Dirigente: 
  Dott.ssa Carla Pagliari 0744/545723  email: cpagliari@teverenera.it 
 
Settori: 
 
 1) BILANCIO 
 
 Rag. Danilo Peri   0744/545727 mail: dperi@teverenera.it  Capo Settore 
 Rag. Massimo Trombetti  0744/545726 mail: mtrombetti@teverenera.it  
 Dott.ssa Alessandra Righetti 0744/545725 mail: arighetti@teverenera.it 
 
2) IRRIGAZIONE 
 
 Ing. Vincenzo Marrone  0744/545732 mail: vmarrone@tevernera.it  Capo Settore 
 Geom. Andrea Venturi  0744/545737 mail: aventuri@teverenera.it 
 Geom. Leonardo Di Renzo  0744/545731 mail: ldirenzo@teverenera.it 
  
 Reperibilità:  Sig. Luciano Ramotti     335/5767229 
   Sig. Roberto Giovannini 335/5215248 
 
3) LAVORI 
 
 Ing. Barbara Leli   0744/545724 mail: bleli@teverenera.it  Capo Settore 
 Geom. Carlo Trappetti  0744/545735 mail: ctrappetti@teverenera.it 
 Geom. Massimiliano Evangelista 0744/545729 mail: evangelista@teverenera.it 
 Geom. Claudio Batini  0744/545730 mail: cbatini@everenera.it 
 Geom. Paola Massarelli  0744/545736 mail: pmassarelli@teverenera.it 
 
4) LEGALE  
 
 Dott.ssa Carla Pagliari  0744/545723 mail: cpagliari@teverenera.it  Capo Settore 
 Geom. Francesco Colasanti 0744/545739 mail: fcolasanti@teverenera.it 
 Geom. Giulio Fiorucci  0744/545738 mail: gfiorucci@teverenera.it 
 Sig.ra Simona de Majo  0744/545741 mail: sdemajo@teverenera.it 
 Geom. Donatello Di Nicola  0744/545740 mail: ddinicola@teverenera.it 
 Sig. Daniele Cellamare  0744/545741 mail: dcellamare@teverenera.it 
 Rag. Vanessa Laudi  0744/545746 mail: vlaudi@teverenera.it 
 Sig.ra Desiree Arronenzi  0744/545742 mail: darronenzi@teverenera.it 
 Rag. Matteo Carpinelli  0744/545743 mail: mcarpinelli@teverenera.it 

    
   
  


